机学工〔2014〕1号

	关于机械工程学院2014年寒假返校情况的通报

	此次假期之后，大部分同学都能按时返校，但仍有极小部分同学未按时返校，现将情况通报如下，希望引起重视：截至2014年2月23日（周一）10:00，除因病请假的同学，有3位同学未返校：02A13510杨江凌、02A13516 郑渲彰、02011230 蒋小虎；截至2014年2月24日（周二）10:00，除因病请假的同学，有1位同学未返校：02011230 蒋小虎。
希望大家今后严格遵守学校规章制度，按时返校、正常上课。杜绝无故缺席的情况发生。
东南大学机械工程学院学生工作办公室

二〇一四年二月二十六日